

قطعات داغی کجاست؟

در تاریخ ۸۷/۸/۸ یک دستگاه پراید نوک مادی را به شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۷۸۲۰ به صورت لیزینگ از نمایندگی سایپا (کچور اهواز) خریداری و در تاریخ ۸۷/۹/۶ در اثر تصادف اتومبیل، واژگون و از بخت بد مجددا جهت بازسازی؟! به نمایندگی فوق‌الذکر عودت داده شد. پس از چندین ماه اتومبیل، بازسازی و تعدادی فاکتور جمعا به مبلغ شصت و چهار میلیون و سیصد هزار ریال (۴۴/۳۰۰۰۰۰ ریال) تقدیم این حقیر شد که پس از بحث و تبادل نظر مقداری تخفیف گرفته و مابقی نقدا پرداخت شد. تقاضای وسایل داغی اتومبیل را نمودم اما تا امروز حتی یک قطعه داغی هم باز گردانده نشده است. در تاریخ ۸۹/۵/۲۳ مراتب طی تماس تلفنی به تهران گزارش گردید که طبق پرونده شماره ۶۰۲۷۶۸ به کارشناس مربوطه، خاتم دولتی جهت بررسی محول گردید. پس از پیگیری‌های متنوع؟! خاتم دولتی اظهار نمودند که پرونده قابل پیگیری نیست!!! چرا؟! به همین راحتی از کوخ‌ها کاخی می‌سازند و کسی جرأت ندارد احقاق حق نماید؟! به همین راحتی می‌خورند و کسی حق ندارد دم بزند؟! ماشین خودم را با قطعات خودم بسرهم بندی کرده و پولش را گرفته‌اند اما حاضر به تحویل وسایل داغی نمی‌باشند چون وسایل داغی را نیز فروخته‌اند؟! تا کی باید تحمل کرد و حرف نزنیم که انسان از آشنای خود نه از غریبه؟!

مسئولین محترم سایپا: تحقیق و بررسی نمایید که چه بسا مقداری از وسایل را با گارانتی محاسبه نموده و ...! این مملکت نیاز به مأمورین رسیدگی به پرونده‌های راكد دارد. در مملکت اسلامی ما که با خون شهدا و اپتاگر ی به این‌جا رسیده، حق و حقوق از بین رفته قابل پیگیری نیست؟!

علی اکبر کریمی

روزنامه نگار کوچک

من آسمان زیبا را دوست دارم. آسمان هفت طبقه دارد. در آسمان شهر ما ماه و ستارگان زیبا هستند ولی در آسمان شهر خاله‌ی من آسمان بدون‌ه ستاره است چون آسمان تهران سرب دارد. برای اینکه آسمان تهران تمیز شود از ماشین استفاده نکنیم در آسمان تهران مسسل آسمان شهر ما شود. بچه‌ها یادمان باشد زمین و آسمان را کثیف نکنیم.

بینا پاژکی - ۷ساله از دماوند



نکته: متن بالا اصل نوشته بچه‌ای می‌باشد و دخل و تصرفی در آن نشده است.

د کتر پیمان نوری که یکشنبه به عنوان رییس سازمان خصوصی‌سازی منصوب شد، چندی پیش در کسوت مدیرعاملی بانک رفاه کارگران با حضور در خبرگزاری دانشجوایران ایران در گفت‌وگوی با خبرنگاران اقتصادی ایسنا به طور مفصل درباره پیشرفت‌ها و مشکلات نظام بانکداری الکترونیک کشور سخن گفت و رنجه‌نامه‌ای بلندبالا درباره مشکل معروف کمبود سرمایه بانک رفاه کارگران ابراز کرد و برای چندمین بار از مساهمداران این بانک خواست تا در اسرع وقت این مشکل را که به مراحل بحرانی رسیده‌است، حل و فصل کنند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران در گفت‌وگو مشروح با ایسنا با اذعان به وجود برخی کاستی‌ها در زمینه‌ی بانکداری الکترونیک گفت: با این حال اگر روند توسعه خدمات الکترونیک را نسبت به یک دهه پیش مقایسه کنیم، متوجه می‌شویم فعالیت‌های بسیار مؤثری اتفاق افتاده و کل حرکت در هر بانک و کل نظام بانکی مثبت و رو به رشد بوده‌است.

وی گفت: با وجود همین حرکات مثبت که می‌توان آن‌ها را در آمار و ارقام اغلب بانک‌ها از جمله بانک رفاه کارگران در زمینه‌ی افزایش تعداد کارت‌ها از ۱۰ هزار به دو میلیون و دو برابر شدن تعداد دستگاه‌های خودپرداز مشاهده کرد، هنوز نظام بانکی تا دستیابی به نقطه ایده‌آل در این خصوص فاصله دارد.

وی ادامه داد: خوشبختانه از زمانی که بانک مرکزی در این زمینه ورود کرد و سامانه‌هایی مثل شتاب و ساتنا را راه‌اندازی کرد، حداقل در این موارد تمام بانک‌ها مجبورند یکپارچه عمل کنند و محدودیتی در زمینه‌ی استفاده از این سامانه‌ها، به دلیل این که هدایت و نظارت اصلی آن را بانک مرکزی بر عهده گرفته‌است، وجود ندارد. در حال حاضر در خدمات عام که مردم به صورت عمومی و مشترک استفاده می‌کنند، محدودیتی وجود ندارد اما در برخی مواقع بانک مرکزی تصمیم می‌گیرد فعالیت جدیدی را به خدمات خود اضافه کند یا تغییری را ایجاد کند، این انتقال و جابه‌جاشدن به سیستم جدید ممکن است توقف یا اختلالی ایجاد کند که قابل پذیرش است.

وی گفت: مثلاً چند هفته پیش بانک مرکزی در مرکز سوویچ شتاب خود تغییری ایجاد کرد، در این مورد بانک‌های طرف قرارداد شرکت خدمات انفورماتیک چون از قبل در جریان بودند و سوویچ‌شان منطبق بود مشکلی نداشتند اما چند بانک که از خدمات شرکت‌های دیگر استفاده می‌کنند با مشکل مواجه شدند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران تأکید کرد: همین حالا اگر دستورالعمل‌های بانک مرکزی به درستی اجرا شود

اجرای کلاس‌های آموزش قانون‌برگزاری مناقصه

۷۷۶۳۳۹۹۱

نشریه روزهای فرد

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

اهدایی و مشترکین

سال ششم ■ شماره ۴۹۶ ■ ۸صفحه

سه شنبه ۲ شهریور ۱۳۸۹ ■ ۱۳ رمضان ۱۴۳۱

24 Aug 2010 ■ قیمت ۳۰۰ تومان

تصویب بودجه بر اساس مواد هز ینه:

کاهش انعطاف پذیری اعتبارات و در تنگنا قرار گرفتن مدیران

صفحه ۲

شگرد جدید ایران برای مقابله با تحریم

قانون آزادی بی حد و حصر واردات لغومی شود

صفحه ۷

مدیر کل تدارکات راه‌آهن خبر داد

برگزاری اولین مزایده عمومی واگذاری لوکوموتیوها به بخش خصوصی

توصیه‌های وزیر نیرو به اولین خریدار نیروگاهی مزایده‌ای بینالود

رقابت شلمبرژه وهالیرتون برای دریافت قرارداد مناقصه میدان الخفجی

بانک‌ها خواستار به مزایده گذاشتن واحدهای تولیدی نباشند

بی‌اطلاعی کمیسیون انرژی مجلس از مناقصات ساخت ۲۰ نیروگاه هسته‌ای

رشوه انگلیسی‌ها به آمریکایی‌ها برای پیروزی در مناقصه

پیمان نوری: سرمایه بانک رفاه افزایش نیابد دچار معضل می‌شود

مشکل از دستگاه است پیمایی که به مشتری داده می‌شود مربوط به اختلال در شبکه شتاب یا نبود پول در کارت و ... باشد.

خلاف محرز برخی بانک‌ها

وی از همکاری نکردن برخی بانک‌ها با طرح‌های یکپارچه بانک مرکزی انتقاد کرد و گفت: برخی بانک‌ها مثل بانک رفاه کارگران به گروه‌های بزرگ خدمات می‌دهند (یک میلیون و ۴۰۰ هزار بازنشسته تأمین اجتماعی) که حدود ۴۰۰ هزار نفر آن‌ها کارت دارند و بعضاً حقوق خود را از طریق کارت تأمین می‌کنند اما برخی بانک‌ها سر ماه سوپیچشان را به روی بانک رفاه می‌بندند، حتی برخی از آن‌ها پشت دستگاه خودپرداز خود پلاکارد نصب می‌کنند که از ارایه‌ی خدمت به کارت بانک رفاه کارگران معذوریم. این امر خلاف محرز است.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران در پاسخ به این که ممکن است استدلال بانک‌ها این باشد که تعداد کارت بانک‌هایی که شعب کمی دارند، زیاد است، گفت: صدور کارت طبق قوانین بانک مرکزی تابع ضوابط خاصی است و به ازای هر دستگاه خودپرداز اجازه می‌دهند تعداد مشخصی کارت صادر شده که این موضوع در بانک رفاه به خوبی رعایت شده‌است، مثلاً بانک رفاه نزدیک به ۱۲۰۰ شعبه دارد، ۱۱۰۰ خودپرداز داریم حالا اگر استدلال آن‌ها را هم ببینیم که به نظر من به دلایل مختلف پذیرفته نیست باید اعتراض خود را نه با یستن سوپیچ به بانک بلکه با اصلاح قوانین یا تغییر سرانه صدور کارت این کار را انجام بدهند. وی گفت: به لحاظ انفورماتیک ما هیچ کسری از بانک‌هایی که سرمایه‌گذاری قابل توجهی در بخش انفورماتیک داشته‌اند نداریم و آخرین حلقه مفقوده بانک در این مرحله، اینترنت بانکینگ بود که ماه گذشته ایجاد شد.

تفکیک عوامل ناراضیتی

وی در پاسخ به این که بسیاری از مردم به دلایل مختلف از سیستم بانکی ناراضی هستند، گفت: شما این سؤال را از مسؤول مجموعه‌ای می‌پرسید که شش سال متوالی است در ارزیابی مستقل معاونت نظارت راهبردی رتبه اول را در زمینه‌ی مشتری‌مداری بین بانک‌ها و بیمه‌ها و رتبه دوم را بین تمام دستگاه‌های کشور کسب می‌کند. بنابراین شاید نحوه پاسخ کمی تفاوت کند. بهتر است در زمینه‌ی ناراضی‌ها یک تفکیک انجام بدهیم چون ناراضیتی است که دستگاه‌های خودپرداز برخی بانک‌ها در هنگام تراکنش ناموفق به مردم می‌دهند. بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، پیام‌هایی که در خودپردازها درج می‌شود باید منطبق با واقعیت باشد، یعنی این گونه نباشد که اگر

و توقعات مردم بازمی‌گردد نه خدمات. ششخصاً به دلیل این که هم با تمام بانک‌های دیگر در ارتباط تنگاتنگ و علمی بوده‌ام و هم با مردم ارتباط مناسبی دارم و در مواقعی باجدهاری هم می‌کنم تا مشکلات آن‌ها را درک کنم. بخش عمده گله‌ها در حوزه ارایه‌ی تسهیلات است و یکی از دلایل آن ناهمگونی رفتار بانک‌هاست مثلاً تضامینی که بانک‌ها از مردم می‌خواهند حتی گاهی در دو شعبه بانکی یکسان، با هم متفاوت است یا این که برای مثال زمان استعلام‌ها در مواقعی بسیار طولانی می‌شود.

وی افزود: اگر علل ناراضیاتی و رضایت به طور مستقل تفکیک شوند به درستی قادر به اولویت‌بندی خواهیم بود اما متأسفانه تاکنون تحقیق جامعی برای نظام بانکی ایران در این زمینه ندیده‌ام. در بانک رفاه کارگران این نظرسنجی‌ها را به صورت دوره‌ای انجام می‌دهیم و به همکاران انسان هم اعلام می‌کنیم که در چه حوزه‌هایی ضعیف هستیم تا برای تقاوت آن حوزه‌ها تلاش کنند. به همین دلیل است که بانک رفاه برای ششمین سال پیاپی به رتبه اول در بحث مشتری‌مداری رسیده‌است.

وی درباره تقسیم‌بندی عوامل رضایت و ناراضیاتی مردم از نظام بانکی گفت: مثلاً ممکن است ناراضیاتی از خدمات آنلاین ۲ درصد باشد بنابراین در اولویت‌های بعدی قرار می‌گیرد اما توان تسهیلاتی ناراضیاتی ۸۰ درصدی را برای مردم در پی داشته باشد بنابراین تمام امکانات باید در این چنین زمینه‌ای متمرکز شود. از سوی دیگر باید به مردم هم ارایه بدهیم که می‌توان توقعاتشان از بانک‌ها باید تا چه حد باشد.

وی درباره دلایل کسب رتبه اول مشتری‌مداری بانک گفت: تکريم مشتریان در بانک رفاه به صورت یک فرهنگ سازمانی میان کارکنان بانک نهادینه شده و آن‌ها احترام به ارباب رجوع را روح بانک خود می‌دانند. هم‌چنین در این راستا یکسری فعالیت‌هایی را نیز انجام دادیم از جمله اختصاص یک روز در سال به نام روز تکريم مشتریان همراه با اجرای برنامه‌های ویژه و ارایه‌ی خدماتی خاص، ایجاد شعب خاص، ایجاد شعب نمونه تجاری با خدماتی منحصر به فرد که در نظام بانکی کشور کم نظیر و بسیار مجهز است، ایجاد واحدهای خدمات ویژه بانزنشستگان که در آن‌ها علاوه بر ارایه‌ی خدمات خاص بانزنشستگان یک نفر پزشک با هزینه بانک نیز در آن‌جا برای ارایه‌ی خدمات پزشکی به بانزنشستگان مستقر است. می‌تواند در زمینه‌های گوناگون باشد تنوع رضایت و عدم رضایت‌ها در زمینه‌های مختلف متفاوت است.

نوری تأکید کرد: بخش قابل توجهی از ناراضی‌ها به حوزه تسهیلات و عملکرد ارایه‌ی تسهیلات بانک‌ها

ادامه در صفحه ۳

پدافند غیرعامل و اهمیت آن در پروژه‌ها (۷)

تئوری یاد شده بر این مبنا می باشد که مهم ترین وظیفه در طرح ریزی یک جنگ، شناسایی مراکز نقل کشور مورد تهاجم بوده و چنان چه این مراکز با دقت لازم شناسایی و مورد هدف قرار گیرند، کشور مورد تهاجم در اولین روزهای جنگ طعم شکست نظامی را چشیده و در کوتاه ترین مدت به خواسته های کشور مهاجم (آمریکا) تن در داده و تسلیم خواهد شد. تئوری با مدار ۵ حلقه واردن دقیقاً مورد استفاده فرماندهان عملیاتی آمریکا و متحدین در جنگ ۴۳ روزه ۱۹۹۱ (جنگ اول خلیج فارس)، مناقشه کوژوو (جنگ ۱۱ هفته ای سال ۱۹۹۹ ناتو علیه یوگسلاوی) و جنگ اخیر آمریکا و انگلیس علیه عراق (۲۰۰۳) قرار گرفته است. در تئوری مذکور، مراکز نقل یک کشور، به صورت سیستمی همانند اعضای یک بدن قلمداد گردیده و در صورت انهدام هر یک از مراکز نقل، سیستم، پیکره و کالبد کشور مورد تهاجم فلج گردیده و قادر به ادامه ی فعالیت و حیات نخواهد بود. مراکز حیاتی و حساس نظامی شرایط وقوع تهدید، دشوار، اقدامات تهاجمی وی را خنثی نموده و آستانه مقاومت نیروهای خودی را از بقا دهند.

اهداف پدافند غیر عامل:

۱- کاهش قابلیت و توانایی سامانه های شناسایی، هدف یابی و دقت هدف گیری تسلیحات آفندی دشمن
۲- بالا بردن قابلیت بقا، استمرار عملیات و فعالیت های حیاتی و خدمات رسانی مراکز حیاتی، حساس و مهم نظامی و غیر نظامی کشور در شرایط وقوع تهدید، بحران و جنگ
۳- تقلیل آسیب پذیری و کاهش خسارت و صدمات تأسیسات، تجهیزات و نیروی انسانی مراکز حیاتی، حساس و مهم نظامی و غیر نظامی کشور در برابر تهدیدات و عملیات دشمن
۴- سلب آزادی و ابتکار عمل از دشمن
۵- صرفه جویی در هزینه های تسلیحاتی و نیروی انسانی
۶- فریب و تحمیل هزینه ی بیش تر به دشمن و تقویت بازدارندگی
۷- افزایش آستانه مقاومت مردم و نیروی خودوی در برابر تهاجمات دشمن

۸- حفظ روحیه و انسجام وحدت ملی و حفظ سرمایه های ملی کشور
۹- حفظ تمامیت ارضی، امنیت ملی و استقلال کشور

اهمیت پدافند غیر عامل:

تجارب و شواهد ثبت شده در جنگ های اعصار گذشته تاریخ بشری و قرن هاغیر عامل، مونه های مستقل و انکارناپذیری است که اهمیت حیاتی پدیده دفاع غیر عامل را آشکار و ثابت می نماید، موارد مشروحه ذیل نمونه های بارزی از این اهمیت می باشند.

۱- به کارگیری اقدامات پدافند غیر عامل، موجب زنده ماندن و ادامه ی حیات و بقای نیروی انسانی می گردد که با ارزش ترین سرمایه یک سازمان و قدرت ملی کشور می باشد.

منابع و مآخذ:

۱- نشریه پدافند غیر عامل، شماره یک
۲- دفاع غیر عامل، موجدی نیا- جعفر ستاد تدوین متون درسی دافوس، بهار ۸۳
۳- استراتژی بزرگ (المول و روبه ها)، جان ام. کالینز، ترجمه کوروش یاندر، تهران دفتر مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه- ۱۳۷۲
1-aStudy of Clauswitz Concept of The Military Center Of Gravity.Col Jhon.Warden
2-Civil Defense And Other Emergencies, Faculty & Staff
3-U.S.Military.GlossaryDOD

تبدیل نمودن نهادی حشود را ده موسسری

برگزاری سمینار بهداشت روانی در شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

سمینار بهداشت روانی در واحد فرهنگی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا واقع در شهرک بعثت با حضور استاد صادق صمدی در تاریخ بر گزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا، این سمینار به مناسبت بازگشایی واحد فرهنگی و به منظور ارتقای سطح دانش و آگاهی خانواده‌ها بر گزار گردید و با استقبال گرمی از سوی ساکنین شهرک بعثت روبه‌رو شد.

■ مشاوره در زمینه مشکلات قرار داری

■ پیگیری قضایی مشکلات حقوقی در زمینه مهرندسی

■ پذیرش وکالت در دعاوی مناقسه گران و مناقشه گران اران

۸۸۶۷۲۹۰

آیا تابه حال ضمانت نامه شما به ناحق ضبط شده است؟

آیا می دانید شرکت های خصوصی هم می توانند از مناقسه گذار شکایت کنند؟

کلینیک حقوق

مهندسی

نشریه

نشریه

مهدی پورفاطمی نماینده دشتستان در مجلس در تذکری شفاهی به نمایندگان باشماره به ۲۱ میلیارد دلاری که تاکنون برای راهاندازی پارس جنوبی به پیمانکاران داخلی کشور داده شده است، گفت: تاامروز خبری از این ۲۱ میلیارد دلار نیست. وی گفت:قرار بود در پروژه‌های پارس جنوبی ۹۰ هزار نفر به کار مشغول شوند و از این میان ۱۵ هزار نفر اهل استان بوشهر باشند. مردم جوانان این استان از مانمانندگان انتظار دارند و می‌خواهند که این موضوع را پیگیری کنیم.



عضو فراکسیون خط امام در تذکری دیگر خواستار پیگیری اعتباریاتی شد که به پیمانکاران داخلی برای پروژه‌های پارس

از ۲۱میلیارددلاری که به پیمانکاران پارس جنوبی دادیم، خبری نیست

جنوبی پرداخت شده است، اما به میزان مسود انتظار در اشتغال‌زایی مردم منطقه تأثیر نگذاشته است. پورفاطمی یادآوری این که قرار بود در پروژه‌های پارس جنوبی، ۹۰ هزار نفر اشتغال یابند و از این میان ۱۵ هزار نفر اهل استان بوشهر باشند، تصریح کرد: باتبلیغات زیادی که رسانه‌های داخلی در رابطه با ظرفیت اشتغال‌زایی این پروژه انجام داده‌اند، مردم و جوانان این استان از مانمانندگان انتظار دارند و می‌خواهند که این موضوع را پیگیری کنیم.

معاون وزیر نفت پیشنهادداد

واگذاری پالایشگاه‌های گاز به سازمان خصوصی سازی



مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از پیشنهاد واگذاری سهام پالایشگاه‌های گازی و بخشی از سهام شرکت‌های گاز استانی به سازمان خصوصی سازی خبر داد و اعلام کرد: برای شروع واگذاری‌ها منتظر نتایج مطالعات کارشناسی هستیم تا پس از بازنگری، در سال آینده آن را اجرایی کنیم.

به گزارش خبرگزاری اقتصادی ایران، مهندس جواد اوجی با بیان این‌که پالایشگاه‌های گازی کشور باید به صورت کامل همراه با تعهدهای توسعه‌ای به بخش خصوصی واگذار شود، گفت: با مجوزهای دولت ۸۰ درصد سهام پالایشگاه گاز بیدیلند ۲ به عنوان اولین پالایشگاه خصوصی بعد از ساخت به بانک صادرات ایران واگذار خواهد شد.

اوجی با تأکید بر این‌که بحث

است و باید در اختیار دولت باقی بماند، گفت: خطوط فشار قوی گاز و ایستگاه‌های تقویت فشار گاز جزو بخش هایی هستند که واگذار نمی‌شوند. وی با اشاره به این‌که تاکنون ۴۰ درصد سهام شرکت ملی گاز به عنوان رد دیون دولت به سازمان تأمین اجتماعی واگذار شده است، گفت: جلسات زیادی با سازمان خصوصی دربارۀ نحوه بازنگری واگذاری این شرکت برگزار می‌شود. معاون وزیر نفت در امور گاز در ادامه از مشخص شدن نحوه و میزان واگذاری سهام شرکت ملی گاز ایران در آینده نزدیک خبر داد و گفت: بر اساس سیاست‌های اصل ۴۴ قانون

پیمان نوری: سرمایه بانک رفاه افزایش نیابد دچار معضل می شود

این سود را به دلیل سهامداری خود و تعامل با بانک، به بانک پرداخت کنند.

وی ابراز امیدواری کرد: بانک مرکزی در این زمینه بر اجرای قانون تأکید کند. موضوع تعدیل سهام سه سال است که حل نشده. این‌که بانک مرکزی مؤسسات را با سرمایه کم تهدید به تبدیل شدن به مؤسسات مالی و اعتباری کرده به این دلیل است که به درستی تأکید می‌کند یا چنین سرمایه‌ای، سقف پرواز نمی‌تواند به این بلندی باشد. البته نمی‌تواند زیاده بانکی با ۵۰ سال قدمت چنین اتفاقی برایش بیفتد.

وی ادامه داد: بانک مرکزی در این زمینه درصدد نظارت عالیه خود است تا ریسک را در نظام بانکی کاهش دهد و این امر از نظر حقوقی هم کاملاً صحیح است. امیدواریم سهامداران بانک رفاه این سیاست خرج بدهند که این امر را اصلاح کنند، چیز زیادی هم از آن‌ها خواسته نشده است. برویرد کردیم که اگر سرمایه پایه بانک رفاه کارگران به ۱۰ هزار میلیارد ریال نرسد حتماً در آینده نزدیک دچار معضل خواهد شد. به غیر از این استدلال کارشناسی برای رسیدن به سرمایه ۱۰ هزار میلیارد ریالی، همین قانون بانک مرکزی و افزایش سرمایه اجباری حداقل به چهار هزار میلیارد ریال هم محقق شود ما راضی هستیم.

دستور رئیس جمهور برای افزایش سرمایه بانک

مدیرعامل بانک رفاه کارگران با اشاره به جلسه چندی پیش با رئیس جمهور گفت: اتفاقاً رئیس جمهور در جلسه چند هفته پیش تأکید جدی بر این امر داشتند که در اسرع وقت، بحث افزایش سرمایه بانک رفاه کارگران به شورای عالی تأمین اجتماعی برده شود. این موضوع آن قدر مهم بوده که در شخص اول اجرایی مملکت هم در این زمینه‌باطظار نظر کرده است اما وقتی برای اجرا به بنده می‌آید در دست‌انداز می‌افتد. وی درباره محدودیت‌هایی که این کمبود

سرمایه ایجاد کرده است گفت: محدودیت در زمینه توسعه شعب یکی از این مشکلات است. مثلاً بانک رفاه کارگران در خیابان شهید باهنر تهران هیچ شعبه‌ای ندارد اما یک بانک خصوصی با پنج اسال سابقه کار، دارای چهار شعبه در این خیابان است. ما چگونه باید سیرده جذب کنیم وقتی امکان گسترش و توسعه شعب جدید وجود ندارد. برای خرید شعبه بر اساس ماده ۲۴ قانون پولی و بانکی به خاطر کمبود کفایت سرمایه مجوز صادر نمی‌شود. وی گفت: در ست بانک که بانک کارگران دارای ۱۲۰۰ شعبه است اما باید به مکان‌های جغرافیایی شعب توجه کرد که متأسفانه در دوره‌های مدیریت قبلی توجه جدی به چنین موضوعی نشده است. این امر جذب منابع را تحت تأثیر قرار می‌دهد. بعضی مواقع مانده سیرده‌های یک شعبه در یک منطقه جغرافیایی متناسب در کلان‌شهرها، می‌تواند به اندازه یک سیرستی در یک استان باشد. وی گفت: زمانی که می‌شد شعب جدید ایجاد کرد، این کار انجام نشده و حالا که ما می‌خواهیم بر اساس محاسبات فنی این کار را انجام بدهیم دستانم به دلیل کمبود سرمایه بسته است. زمانی که من به بانک رفاه کارگران رفتم، ۶۰۰ شعبه بدون مجوز وجود داشت که آن‌ها را مجوزدار کردیم. ما برویرد کرده‌ایم در ۱۵ نقطه تهران شعبه بزیم در همان سال اول بین چهار تا شش هزار میلیارد ریال جمع‌آوری نقدینگی خواهیم داشت و این رقم می‌تواند بانک رفاه را با جهش روبه‌رو کند.



کرد. بر اساس این تفاهم‌نامه احداث باند دوم محور هراز حد فاصل گزنک- آب اسک، طرح و اجرای آب اسک- زیارباغ به

پروژه جاده هراز به قرار گاه خاتم الانبیا واگذار شد

روش احداث باند دوم محور هراز حدفاصل تونل شماره ۲ تا ۶ و شماره ۷ تا ۱۹ احداث تونل سیاه بیشه و احداث باند دوم از پل پایجان تا گزنک به قرار گاه‌سازندگی خاتم‌الانبیا واگذار شد. جداکثر زمان اجرای پروژه ۲۰ ماه و مبلغ پیش‌بینی شده برای اجرای همه قطعات ۱۲۴ میلیارد تومان است. پیش‌بینی می‌شود با این تنفیذ و به جهت توان فنی و ماشین‌آلاتی قرار گاه خاتم‌الانبیا، امکان استفاده به موقع و بهینه در این محور برتر دفراهم خواهد آمد.

کلیک

مدیر کل تدارکات راه‌آهن خبر داد

برگزاری اولین مزایده عمومی واگذاری لوکوموتیوها به بخش خصوصی

مدیر کل تدارکات راه‌آهن از اولین مرحله واگذاری لوکوموتیوها به صورت مزایده عمومی خبر داد. به گزارش روابط عمومی راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، نوراله بیراوند با اعلام این مطلب اظهار داشت: یکی از برنامه‌هایی که راه‌آهن به صورت عملیاتی درگیر آن است موضوع واگذاری لوکوموتیوها به صورت مزایده عمومی است که جدول زمان‌بندی آن در آینده نزدیک اعلام خواهد شد. وی افزود: راه‌آهن برنامه‌هایی برای توسعه و گسترش بخش‌های زیربنایی دارد که نیازمند انجام کارهای تدارکاتی گسترده است که با وجود محدودیت‌های اعتباری، این موارد دنبال می‌شود. مدیر کل تدارکات راه‌آهن ضمن اشاره به آن‌که تحریم‌های اخیر بر برنامه‌های راه‌آهن بی‌اثر است، گفت: ممکن است سیستم واردات و صادرات با حمل و نقل از این موضوع تأثیر پذیرفته باشد اما با اتخاذ تدابیری، تقریباً تا امروز این تحریم‌هایی اثر بوده است. بیراوند خاطر نشان کرد: از آن‌جا که در بخش تدارکات راه‌آهن و بخش خصوصی تأکید بر استفاده از توان تولیدی و مهندسی داخل کشور است، خریدهای خارجی راه‌آهن به کالاهای عمومی مثل چرخ و بانداژ کاهش پیدا کرده است.

ترکمستان طرح‌های توسعه در بخش انرژی را به مناقصه گذاشت

ترکمستان طرح‌های مربوط به بازسازی توسعه صنعت نفت و گاز خود را به مناقصه بین‌المللی گذاشت. به گزارش فارس، شرکت ملی گاز ترکمنستان با اعلام این خبر تصریح کرد: طرح‌های جدید در زمینه بازسازی بزرگ‌ترین مجتمع گاز مایع ترکمنستان، موسوم به "نایپ" و هم‌چنین ایستگاه ذخیره‌سازی و حمل و نقل گاز مایع در منطقه "گازاوجاق" را به مناقصه بین‌المللی گذاشته شده‌است. این گزارش حاکیست که پروژه طراحی و بازسازی ایستگاه ذخیره‌سازی و حمل و نقل گاز مایع در منطقه "گازاوجاق"، طرح بازسازی مخازن گاز مایع مجتمع "نایپ" و هم‌چنین طراحی و بازسازی واحد تولیدی گاز مایع "نایپ" از جمله طرح‌هایی هستند که شرکت ملی ترکمن گاز ترکمنستان آن را به مناقصه بین‌المللی گذاشته‌است. شرکت ملی گاز ترکمنستان اعلام کرده‌است که همه شرکت‌های خارجی متقاضی می‌توانند با خریداری اسناد مربوطه این مناقصات، پیشنهادات خود را از ۳ تا ۸ سپتامبر سال جاری میلادی به کمیسیون مناقصات این شرکت در عشق‌آباد ارائه دهند. به نظر می‌رسد اعلام مناقصه بین‌المللی از سوی شرکت ملی ترکمن گاز در زمینه جلب مشارکت در احداث و بازسازی تأسیسات گاز مایع، فرصت مناسبی برای شرکت‌های نفتی، فنی و مهندسی ایرانی است؛ زیرا ایران و شرکت‌های ایرانی، سابقه حضور موثقی در اجرای طرح‌های زیربنایی در زمینه صنعت گاز مایع، پالایشگاه‌ها و احداث خطوط لوله انتقال گاز و نیز تأسیسات صنعتی و پتروشیمی در ترکمنستان بر خوردار هستند، گفتنی است؛ شرکت ایرانی "پارس انرژی" سال گذشته در ترکمنستان نخستین اسکله دریایی صادرات و نیز ایستگاه ذخیره‌سازی گاز مایع در بندر "کیلی" واقع در ساحل ترکمنستانی در بای خزر را احداث کرد.

روشن نکردن کولرهای تاکسی معضلی برای خوزستانی ها

پیاده ششی- "چی باید می‌گفتم؟ دلم خوش بود که از طریق یکی از مسئولین مربوطه موضوع را پیگیری می‌کنم و از من که گذشت، لاقال بقیه شهروندان از موهبت کولر استفاده خواهند کرد با تاکسی‌رانی رنگ زرد و موضوع را با مسئولین تاکسی‌رانی در میان گذاشتم. آقای پریهی، یکی از مسئولین در پاسخ به اعتراض من گفت که مسانمی‌توانیم تاکسی‌رانان را مجبور به روشن کردن کولر ماشین کنیم. به همین راحتی! حال این سؤال پیش می‌آید:
چ-کسی بر تاکسی‌رانان و رانندگان تاکسی‌ها نظارت می‌کند؟
آ-ما مردم باید گرمی هوا را تحمل کنند و مسئولین پاسخی به آن ندارند؟

دخچه افشارزاده

هواد در همراهی با گرمای موتور اتومبیل، شرایط بسیار بدی را ایجاد کرده بود. زبان خشکم مثل قطعه چوب به نظر می‌رسید و ... از آقای راننده که قمقمه آب خنک بر نفس خود غلیبه داشته باشیم و تابع فرمان حق ...؟
تر می‌کرد، خواستم کولر اتومبیل را روشن کند اما یا متوجه نشد و تا تر جیح داد که پاسخی ندهد.
با صدایی بلندتر خواسته خود را تکرار کردم "آقا میشه لطفا کولر تون رو روشن کنید؟" اما باز هم جوابی نشنیدیم. این بار با صدایی بلندتر گفتم: "آقای محترم! کولر اتومبیل رو بزئید. مگه گرما رو احساس نمی‌کنید؟" اما هنوز جملاتم کمال و تمام از دهانم رو زور، رهسپار اداره شوم تا جماعت روزهدار سریع تر کارشان انجام پذیرفته و زیادی معطل نشوند.

سوار تاکسی شدم و رهسپار محل کار؛ اما گرمای

تلاقی گرمای تابستان جنوب و ایام ماه مبارک رمضان؛ این روزها حسسای شهروندان جنوب کشور را در بوته‌ی آزمایش الهی قرار داده است. چقدر می‌توانیم بر نفس خود غلیبه داشته باشیم و تابع فرمان حق ...؟
اسامی شـود: از تکنولوژی امـروززی نیز استفاده کرد و با آگاهـاست که شرایط سـاده‌تر و مطلوب‌تر است برای انجام فرائض دینی فراهم کنیم؟ بشنـوید و شما قضاوت کنید.

... بالاخره با این که سیستم بدنم را در اثر گرما قدری بر هم ریخته بود و با این که مرخصی گرفته بودم، تر جیح دادم با وجود گذشت ساعاتی از شروع توفعی آنان جدا دما نیز نمی‌توان ساختمان رفتن را به مرکز ی بانک را جـدی نگرفـت و از آن محروم بود.

وی تأکید کرد: برای افزایش سرمایه بانک، یک زمانی بحث انتخاب است اما حالا این گونه نیست. حالا ضرورت و اضطرار است.

• صورت‌های مالی بانک
وی درباره صورت‌های مالی اساسی سال ۸۸ گفت: این صورت‌ها به موقع در اختیار سازمان حسابرسی گذاشته شده و منتظر دریافت گزارش حسابر و انتظار داریم مثل سال‌های گذشته فاقد نقد حسابرسی باشد. سودآوری بانک که حسابرسی نشده است ۲۰ تا ۲۵ درصد سرمایه پایه بوده که البته نسبت به سال ۸۷ کاهش داشته است. دلیل آن هم این بود که سال ۸۷ از سال استثنایی برای بانک رفاه بود چون بخش قابل توجهی از عملیات ارزی در سال ۸۷ وسیله بانک رفاه کارگران انجام شد و در آمد خوبی را هم نصیب بانک کرد اما با توجه به محدودیت‌هایی که پیش آمد این امر کاهش یافت. دلیل دیگر هم تغییر شناسایی سود در نظام بانکی بود و به همین دلیل سال ۸۷ نمی‌تواند مبنایی برای مقایسه باشد. در کل معتقدم با توجه به سرمایه ۹۰ میلیارد تومانی بانک رفاه کارگران، سود خالص ۲۰ تا ۲۵ درصدی رقم مناسبی به شمار می‌رود. مدیرعامل بانک رفاه کارگران گفت: پورتفوی تسهیلات ما از ۶۴ هزار میلیارد ریال گذشته است که رقم پرداختی مربوط به سال ۸۸ معادل ۳۲ تا ۳۳ هزار میلیارد ریال بوده است. رشد سیرده‌ها هم در سال گذشته ۱۰ درصد بوده که عددی قابل پذیرش است. نوری در بهار میزان مطالبات معوق گفت: از مجموعه تسهیلاتی که تا سال ۸۴ پرداخت شده بین ۱۹ تا ۲۳ تا درصد مطالبات است که میزان نظام بانکی کشور نیز در حال حاضر در همین حدود است. در مورد تسهیلات سال ۸۵ تاکنون ۴ تا ۶ درصد معوق شده است این در حالیست که به لحاظ شرایط اقتصادی هم متفاوت است.

بسته سیاسی- نظارتی ۸۹
وی در پاسخ به سؤالی درباره ارز یابی بسته سیاسی- نظارتی برای بانک مرکزی در سال ۸۹ به توجه به گذشته ۴۵ ماهه از آن گفت: همان طور که می‌دانید از سه سال قبل، آخرین مصوبه‌ای که هر سال در بانک رفاه کارگران تصویب می‌شود، مصوبه سیاست‌های اعتباری سال جدید بانک است چون ما معتقدم از همان روز اول کاری سال جدید همه چیز باید برای کارکنان بانک بسرای ارایه می‌دهیم به مردم روشن باشد.

آفرینش

بالندگی

تلاش

ادامه در صفحه ۶

شماره مناقصه ۴/۹۳۲/۰۴

آگهی مناقصه

فرماندهی فنی نیروی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد

مقدار ده تن سودالایم Mogecellar/Sofnolime با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه خریداری نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخه ۸۹/۰۶/۰۴ الی ۸۹/۰۶/۰۶ به مدیریت مالی این فرماندهی واقع در میدان رسالت-انتهای خیابان نیروی دریایی یادگان کوهک فرماندهی فنی نداجا مراجعه نمایند.

گريد: تنفسي مش: ۵/۲- ۵- بسته بندی: يك گالني(۴/۵ كيلوبي)

تلفن تماس ۷۳۹۰۳۲۹۸ فاكس ۷۷۲۲۶۰۳۵

ضمنا هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت پتروشیمی مارون

موضوع: آگهی مزایده

نوبت دوم

۱۳۸۹/۱۳۷

شرکت پتروشیمی مارون واقع در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر سایت ۲ در نظر دارد حدود ۱۲۰ تن پودر و کلوخه ضایعاتی پلی پروپیلن خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت دوم ظرف مدت ۷ روز جهت بازدید و دریافت شرایط مزایده به نشانی یاد شده مراجعه و یا از طریق وب سایت **WWW.MPC.IR** اقدام نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	مبلغ برآورد شده	نام مناقصه‌گذار	شماره مناقصه	رویشمار	ردیف
تهیه مصالح و ساخت سوله انبار کنتور در سوله انبار شرکت گاز استان مرکزی جنب دانشگاه پیام نور	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	شرکت گاز استان مرکزی	۸۹-۶۱	۸	۱۶۱
مصلح سنگی جهت کارخانه آسفالت شامل ماسه شکسته و مخلوط گومب، بیس، ماسه بادی، شن ۳/۴ و شن ۲/۸	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	تهوداری بندر امام خمینی (ره)	نوبت اول	۸	۱۶۲
فرد ائولع پایه بتونی		شرکت توزیع نیروی برق خوزستان	۸۹/۴۴	۳	۱۶۳
فردید جدول بتنی	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	تهوداری ابهر	نوبت اول	۲	۱۶۴

مواد شیمیایی و عایق‌ها					
ندارک آهک هیدراته فله به میزان ۷۰۰,۰۰۰ کیلوگرم	۱۸	۳۲۷۵/۸۵۰	م	۱۸	۱۶۵
فردید تن رنگ سفید، تفره ای و ضد زنگ	۸	۸۹/۳		۸	۱۶۶
فردید مقدار ده تن سودالیم Mogeclar/Sofnolime	۵	۳۹۳۲/۰۴		۵	۱۶۷
مواد غذایی و بهداشتی					
فردید گوشت گوساله منجمد کارتنی	۱۳	۲۱		۲۱	۱۶۸
تهیه نیازمندی یک ساله تخم مرغ واحدهای تحت پوشش در شهرستان کرمان و زاهدان و سیب زمینی پیاز واحدهای تحت اجرای طرح تغذیه رایگان شامل، بیسکویت، یکب دو لایه، کلوچه مفرزدار، یکب دو مددی پرتقالی، فودوچی و کفشی مرغ	۸	۸۹/۳		۸	۱۶۹
خرید و ساخت قطعات ، تجهیزات، ماشین آلات، دستگاهها	۸	۸۹/۴		۸	۱۷۰
ابزار دقیق و تجهیزات آزمایشگاهی و پزشکی					

فردید یک دستگاه آرتروسکوپ لپاراسکوپ	۹			۹	۱۷۱
فردید یک دستگاه VIDEO SCOPE به همراه متعلقات مربوطه	۹	۸۲۴۱۰۰۱۲		۹	۱۷۲
فردید تخت بیماربان و تجهیزات مربوطه در مرکز روان‌پزشکی و سوختگی زارع و ۷ دستگاه خانه پیش ساخته	۸			۸	۱۷۳
فردید یک دستگاه اِنوامیسوپن HLA-SSO Typing برای تعیین HLA-A-B/DR به روش مولکولی با ملقعات و مواد مصرفا	۸	۸۹/۱۱۳۵۴		۸	۱۷۴
فردید دستگاه های اندازه گیری آنالیز گاز (CC) و دستگاه های اندازه گیری گوگرد و نیتروژن	۸	۸۹/۰۷	ک-ل	۸	۱۷۵
تجهیز یکی از کارگاه های فنی هیدرولیک و پمپوئلیک آموزشدهنده خود	۷			۷	۱۷۶
ایمنی، اعلام و اطفای حریق (تجهیزات)					

فردید ۴۵۰۰ جفت کش ایمنی و ۵۳۷۱ جفت کش مورد نیاز کارکنان	۴			۴	۱۷۷
فردید، نصب و راه اندازی دوربین مدار بسته	۷			۷	۱۷۸

پوشاک و منسوجات					
فردید ۷ قلم البسه مورد نیاز کارکنان	۱۶	۴		۱۶	۱۷۹
تجهیزات برق، الکترونیک و مخابرات					

فردید انواع تابلو، کلمپ، انواع پیچ ومهره	۱۲			۱۲	۱۸۰
فردید سرور و تجهیزات ذخیره سازی اطلاعات	۸	۸۹/۴۰۱۰		۸	۱۸۱
فردید تعداد ۲۶ سری باطری فشک ۲ ولت ۴۲۰ آمپر ساعت خود	۸	۸۹-۱-۱۳		۸	۱۸۲
فردید مفره سیلیکون رایبر ۸۰ و ۱۲۰ کیلو نیون برای خطوط ۶۳ کیلوولت، فردید پراق آلک خطوط ۶۳ کیلو ولت	۶			۶	۱۸۳
تهیه تجهیزات نصب بریم سیج کشی و احداث باقیمانده فونداسیون ابتدای خط ۶۳ کیلوولت	۶	۸۹/۰۳۲	م	۶	۱۸۴
فردید یک قلم کابل آرمودار ۲۴۰۰۱	۶	۵۵۱۸/۵۳		۶	۱۸۵
فردید ۸۵۰۰۰ عدد مفره ۲ و ۳۳ کیلوولت پلیمری	۵	۸۹/۹۱۶۹	م	۵	۱۸۶
فردید تعداد ۲۲ دستگاه انواع تابلوی فشار ضعیف، ۲۰ و کیلو ولت	۵	۵۵۱۸/۵۳		۵	۱۸۷
تأمین انواع تابلو لوازم اندازه گیری مورد نیاز خود	۵	۸۹/۳۶		۵	۱۸۸
فردید پراق آلک شبکه برق	۳	۸۹/۴۵		۳	۱۸۹
فردید مقدار ۶۰۰۰ کیلوگرم سیم مسی نمره ۱۶ و ۴۰۰۰۰ کیلوگرم سیم مسی نمره ۱۵(تولید داخل)	۲	۸۹/۶۶		۲	۱۹۰
تجهیزات ساختمانی، دکوراسیون، مبلمان اداری و بایگانی					

تأمین ملزومات اداری	۸			۸	۱۹۱
انجام قفسه بندی برای پختابه پزشکی پشتیبانی مدیریت بحران در متعلق ۲۲ گانه شهر تهران	۶	۸۹-۱-۰۵۱		۶	۱۹۲
چوب و کاغذ					

فردید پالت چوبی در ابعاد تقریبی ۱۲۰X۸۰X۱۵ به تعداد ۴۵۰۰ عدد	۱۲			۱۲	۱۹۳
فردید لپیل و پرچسب کارتن و پتوئلیت و برهمفور	۸	۸۹/۴۶		۸	۱۹۴

سازه های فلزی، سوله و جرثقیل و سیستمهای جابجایی					
ساخت و نصب اسکله فلزی با تئال تقریبی ۳۰۰۰ تن (تیر ورق)	۱			۱	۱۹۵
ظروف					
فردید دو دستگاه زیگانه سوز اتوماتیک مجتمع متوفیات	۹	۸۹/۸		۹	۱۹۶
علائم و تجهیزات ترافیکی					

اجرای پروژه تهیه نصب و حمل گردیل با کلیه متعلقات	۲۰,۴۰۰,۸۵۸۷ ریال	انبار گل راه و نواری کرمان	۴۷-۲-۸۹	۲	۱۹۷
قطعات و تجهیزات صنعتی					

فردید ۵۰۰ عدد پایه فلزی سئال زیاله (ریل فلزی)	۸			۸	۱۹۸
فرافراوان، فردید قطعات پمپ گدلیکول مورد نیاز خود	۸	۸۹/۸۸	ج/۷۸۷	۸	۱۹۹
فردید قطعات کمپرسور دی ستان مفر نقر خود	۸	۸۹/۴	ج/۷۸۶	۸	۲۰۰
تهیهLECTRICAL PANEL CHARGER CHLORIDE & P/F POWER ELECTRONIC UPS CHLORIDE	۸	۸۹-۰۵۸		۸	۲۰۱
تهیهpPLC YOKOGAWA	۸			۸	۲۰۲
تهیهRELIANCE XEN ELECTRIC IEEE	۸	۸۹۰۰۰۰۸۹		۸	۲۰۳
تهیهpPLCPANEL SIEMENS	۸			۸	۲۰۴
تهیهpPLC TEMP.TRANSMITTER HONEYWELL	۸			۸	۲۰۵
تهیهpPLC CONTROL SYS FISHER	۸			۸	۲۰۶
تهیهP/F ELECTRICAL PANELFIR PUMP CONTROLLER FIRETROL	۸	۸۸۴۰۱۶۴		۸	۲۰۷
فرافراوان، فردید ۴۰۰۰ عدد چکلی ماشین فردید کن آهک	۷	۸۹-۵۰		۷	۲۰۸
لوله و اتصالات و شیرآلات					

فردید لوله و اتصالات UPVC برای شهرهای اردبیل و پارس آباد و بیله سوار	۱۲	۸۹/۱		۱۲	۲۰۹
فردید لوله پلی اتیلن ۱۶۰×۲۵×۱۶۰۱۱میلیمتر	۹	۸۹/۳۵	ک/۹۳	۹	۲۱۰
فردید لوله های دوجداره فاضلابی کارویکت کلاس ۵ با اتصالات مربوطه	۲	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختاری	۲	۲۱۱
ماشین آلات صنعتی (طراحی، ساخت، تهیه)					

فردید ۵۰ دستگاه چاپگر کارت شبکه ای	۱۳	۸۹/۵		۱۳	۲۱۲
فردید چهار دستگاه دیزل ژنراتور	۱۰	۸۹/۴۷-۲۰۰/۵	خ	۱۰	۲۱۳
فردید سنگ تراش، فرز و سنگ محور	۷			۷	۲۱۴
فردید، نصب و راه اندازی تعدادی دستگاه کنترل موشمند موتورخانه جهت استفاده در پروژه های تهران و شهرستان	۷			۷	۲۱۵
فردید دو دستگاه چاپگر ترکی آبی ۲۰۰ تن تیرید و چهار دستگاه برچ خندگ فلیپر کلاس GPM۳۵۰	۵	۸۹۲۸		۵	۲۱۶
فردید، نصب و راه اندازی فن فیلترها و پکیچ های هوای تازه و سرمایشی پروژه	۵	۸۹۲۷		۵	۲۱۷
فرافراوان، واگذاری تهیه چهار جلیب بخار تک اثره، دیگ بخار و برچ خند کن آبی	۴			۴	۲۱۸
وسایط نقلیه و راهسازی و شهری					

فردید و واگذاری باغ بر ۱۰۰۰ دستگاه خودرو از انواع پژو و پراید نسیم و مپا و زانتیا	۸			۸	۲۱۹
تأمین تعداد شلی دستگاه اتومبیل سواری مدل ۱۳۸۷ به بالا با راننده جهت انجام کار در واحدهای خود	۴	۳۲۰۰۸۸/۷-۱۰		۴	۲۲۰

متفرقه					
طبقه بندی نشده					
متفرقه					
واگذاری پروژه ساماندهی و تثبیت طرح های اجرایی با بلوک های بتنی در سطح منطقه ۲	۸	۱۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	تهوداری منطقه ۲ قزوین	۸	۲۲۱
واگذاری عملیات پیمانکاری لیتراکهای خود	۷		شرکت کار خرابیات کالسی و سرامیک مدنی	۷	۲۲۲
مزایده					
مزایده					
امتیاز و حقوق					

مزایده: فروش ۱۰ درصد سهام جلیگه پپ بترین البرز شیرز واقع در باوار حکیم اهنی شهرستان سمنان	۱۹			۱۹	۲۲۳
مزایده: ساخت، نصب و بهره برداری از پایه های تکیه‌بانی کوچک ایستگاهی در خطوط تحت پوشش	۱۶			۱۶	۲۲۴
مزایده: واگذاری مدیریت پارتیکینگ خودرو و موتورسیکلت اطراف چمه بازار مهرآباد واقع در ۷۵ شری رضوی- میدان ا	۱۶			۱۶	۲۲۵
مزایده: بهره برداری و حفظ و نگهداری از جلیگه‌های پمپ گاز CNG واقع در نقشه ارگان و ترمینال مسافربری به صورت	۱۳			۱۳	۲۲۶
مزایده: بهره برداری از بوفله اغذیه فروشی دانشکده کشاورزی ورامین، محل تکثیر و فروشکچ جمع آموژی پشوها	۱۰			۱۰	۲۲۷
مزایده: اجاره بوفله دانشجویی شماره دو خود	۹			۹	۲۲۸
مزایده: واگذاری مکان درختان خود	۹			۹	۲۲۹
مزایده: واگذاری یک باب دکه تجاری به مساحت ۵۰ متر مربع	۹			۹	۲۳۰
مزایده: ساخت و نصب و اجاره تابلو تبلیوردهای میادین، معابر سطح شهر	۹			۹	۲۳۱
مزایده: واگذاری یک واحد آپارتمان به مساحت ۸۰ مترمربع واقع در اتوبان باقری	۸			۸	۲۳۲

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	مبلغ برآورد شده	نام مناقصه‌گذار	شماره مناقصه	رویشمار	ردیف
مزایده: اجاره کارگاه های صنعتی، ساختمان اداری، باشگاه ورزشی و فضای باز جهت کارگاه رویاز		شرکت تجهیزات ایمنی راهما	۸۹/۸	۸	۲۲۳
مزایده: راهبری رانیدویولژی (تصویربرداری) و سونوگرافی مرکز بهداشتی و درمانی منطقه ۴ خود		شرکت شهر سالم		۸	۲۲۴
مزایده: راهبری بخش فیزیوتراپی مرکز بهداشتی و درمانی منطقه ۵		شرکت شهر سالم		۸	۲۲۵
مزایده: واگذاری سرقتلی چهار عدد تفره و قلع در شلم جنوب شرقی میدان بار شهرداری		تهوداری بختورد	نوبت اول	۸	۲۲۶
مزایده: ایجاد بازی های آبی در یوسنان حافظه به صورت اجاره		تهوداری بندر امام خمینی (ره)	نوبت اول	۸	۲۲۷
مزایده: واگذاری مکانهای تکیه‌بانی خود اعم از اتوبوس و سایبان		سازمان اتوبوسرانی قم	نوبت دوم	۷	۲۲۸
مزایده: واگذاری زمینهای مسکونی		طرح ساماندهی بند مرادآب کرج	۸۹-۵-۱	۷	۲۲۹
مزایده: واگذاری چند قلمه زمین با کاربری تجاری و مسکونی واقع در شهرشهر کرج با شرایط ۴۰% نقد و باقیمانده در اال		سازمان رفاهی تفریحی شهرداری شیراز	نوبت دوم	۵	۲۳۱
مزایده: واگذاری اجازه بهره برداری سالن رزمی ورزشگاه گندیس		دانشگاه شاهد		۲	۲۳۲
مزایده: بهره برداری از بخش رادیولوژی کلینیک شهید منتکری		دانشگاه شاهد		۲	۲۳۳
مزایده: بهره برداری از بخش لایراواتور کلینیک شهید منتکری		یک سازمان دولتی		۲	۲۳۴

املاک و اموال غیر منقول					
مزایده: فروش املاک ملکی/ تخلیک، مزاد	۱۹			۱۹	۲۳۵
مزایده: فروش ملک	۱۸	۲۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	سازمان تعقیقات، آموزش و فروخ کشاورزی	۱۸	۲۳۶
مزایده: فروش همگی و تمامی شش‌دانگ عرصه و اعیانی یک واحد مرغداری	۱۸	۲,۲۲۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال	معاونت شلم بانک کشاورزی استان خوزستان	۱۸	۲۳۷
مزایده: فروش دو دستگاه آپارتمان مسکونی	۱۵		شرکت تجارت الکترونیک پارس‌بان	۱۵	۲۳۸
مزایده: فروش تعداد ۲ قلمه زمین با کاربری تجاری واقع در تقاطع چهارراه امیرالومسین (م) به ابعاد مختلف	۱۴		تهوداری حمیدبا	۱۴	۲۳۹
مزایده: فروش اراضی، املاک، مستحککات در سراسر کشور	۸		شرکت عمران و مسکن سازان استان بوشهر	۸	۲۴۰
مزایده: فروش استخر هتای شهروند	۸	۲۴,۴۸۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	تهوداری بختورد	۸	۲۵۱
مزایده: فروش زمین و واحد تجاری	۸		تهوداری طبس	۸	۲۵۲
مزایده: فروش اموال غیرمنقول شهرداری	۸		نوبت اول	۸	۲۵۳
مزایده: فروش املاک و مستحقات خود	۷		انبار گل بست استان آذربایجان غربی	۷	۲۵۴
مزایده: فروش املاک و مستحقات خود	۷		انبار گل بست استان آذربایجان غربی	۷	۲۵۵
مزایده: فروش آپارتمان ۳ خوابه مسکونی با کاربری اداری واقع در خ کریمخان زند	۷		ذکر نشده است	۷	۲۵۶
مزایده: فروش تعداد ۵ باب مفرزه نوساز با سند وکالت بانمزل واقع در بازار آمن بهاران ۷- فاز ۳- پشت مسجد امیرال	۷		شرکت تیران بون	۷	۲۵۷
مزایده: فروش زمین و واحدهای تجاری و آپارتمان	۰,۰۰۰,۰۰۰,۸۳۱,۱۳۱ ریال	شرکت عمران و مسکن سازان استان فارس		۷	۲۵۸
مزایده: فروش قلمه زمینی به مترال ۲۵۰ مترمربع	۴		دبهارتی هفتونه	۴	۲۵۹
مزایده: فروش و پیش فروش املاک و مستحقات بخش خصوصی (مزایده در مناقشه شماره ۶)	۰		شرکت سرمایه کاران خانه و کاشانه خوزستان	۰	۲۶۰

سایر مزایادات					
مزایده: فروش دام های مزاد خود	۱۳			۱۳	۲۶۱
مزایده: فروش مقدار تقریبی ۱۵۰۰ تن جو موجودی انبارهای سازمان	۹			۹	۲۶۲
مزایده: فروش مقدار تقریبی ۲۵ تن زرا تن خرت باقیمانده موجودی انبارهای سازمان	۹			۹	۲۶۳
مزایده: فروش سیب ایلانی (زیزد و قرمز) و عباسی و به خود	۷			۷	۲۶۴
مزایده: فروش سیوس	۶			۶	۲۶۵
مزایده: فروش محصول پسته در باغات مزرعه محمد آباد تربت حیدریه	۲			۲	۲۶۶

ضایعات					
مزایده: فروش اموال مزاد و اسقاط خود	۱۹			۱۹	۲۶۷
مزایده: فروش اجناس راکد و اسقاط سداد شرکت و متفرات ساری	۸	۴۰۸۹-۲-۴		۸	۲۶۸
مزایده: فروش اقامم مزاد و ضایعاتی خود شامل خذ کمال رب گوجه فرنگی، لیفتراک، ضایعات pet، ضایعات پلاستیک، ضا	۹			۹	۲۶۹
مزایده: فروش ضایعاتی خشک جمع آوری شده تفکیک از میدا و سایر ضایعات به صورت درهم	۷			۷	۲۷۰
مزایده: فروش اقامم ضایعاتی شامل ورق و نسجه سالم، آهن آلات ذوبی، کارتن، چوب و نقشه تایلون نسلی از صندوقهای	۷	۸۹/۱		۷	۲۷۱
مزایده: فروش ضایعات غیرتولیدی و اقامم مزاد خود شامل انواع لوله های گاز و داربست، بست های داربستی مستعمل	۷			۷	۲۷۲
مزایده: فروش اقامم ضایعاتی شامل ملزومات اداری و ...	۵			۵	۲۷۳
مزایده: فروش اقامم مزاد و اسقاطی	۷	۱۶۰۹۱۱		۷	۲۷۴
مزایده: فروش اقامم ضایعاتی روئین خود در شلم مامه دو سال ۸۹ شامل کارتن، انواع مواد پلاستیک، دوربرپوش، تخت	۴			۴	۲۷۵
مزایده: فروش اقامم مزاد از قبیل دستگاه سنگ تابلو، تیر فلزهای پراخ برق، فولاد ساختمانی قطعات یککی بدنده	۳	۸۹-۵		۳	۲۷۶
مزایده: مقداری مصالح و ضایعات و ابزار آلات ساختمانی	۲			۲	۲۷۷
مزایده: فروش ۱۶ قلم کالاهای مستعمل، اسقاط و راکد و مزاد بر تیر شرکت برق منطقه ای	۲	۸۹/۴۰۴-ب		۲	۲۷۸

کالا و ماشین آلات					
مزایده: فروش ۳۲ دستگاه خودرو شامل ۸ دستگاه جیپ، دو دستگاه نیسان پراپول، دو دستگاه نیسان وانت، شلم	۱۴	۸۹/ج/۵/۸۱		۱۴	۲۷۹
مزایده: فروش انواع کالاهای تحت اختیار خود شامل ۸۹ قیرا پرایز، ۳۰ کیلو شمش طلا، ۱۵۴ کیلو تفره، ۶ فروند کشا	۱۳			۱۳	۲۸۰
مزایده: فروش ماشین آلات رستاسری شامل ۶ عدد دستگاه بلدوزر ۶۰۰ و یک دستگاه بلدوزر DA۸ اورالی و ۴ دستگاه لو	۱۳	۸۹/۰۵۹		۱۳	۲۸۱
مزایده: فروش یکدستگاه کامیون مان مدل ۱۹۸۴ با پمپ کخل ۴۲۰ هتری اکتال بتن با ظرفیت ۲۸ تن، لوادر همپکو ۴۴۰۰	۱۲			۱۲	۲۸۲
مزایده: فروش ماشین آلات آهن آلات فرسوده و کیس و ماشین	۱۲			۱۲	۲۸۳
مزایده: فروش خودروهای خود شامل یک دستگاه پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۲ و یک دستگاه پژو آردی، یک دستگاه مزدا وانت	۱۰			۱۰	۲۸۴
مزایده: فروش ماشین آلات مزاد بر نیاز	۱۰			۱۰	۲۸۵
مزایده: فروش اقامم راکد خود شامل ۱- ابزار آلات صنعتی و سری ترافلی ۲- قطعات نیمه کاره کمک موتور سیکلت و دو	۹			۹	۲۸۶
مزایده: فروش ماشین وانت مدل ۱۳۸۲، دستگاه خدیه با ظرفیت ۲۵۰۰ کیلوگرم در ساعت، انواع آهن آلات اسقاط د	۹			۹	۲۸۷
مزایده: فروش مقدار تعداد دو دستگاه خودرو شامل پژو RD سفید مدل ۸۲ و پراید سفید مدل ۸۰ خود	۹	۷۲۹/ص		۹	۲۸۸
مزایده: فروش خودروهای (پژو GLX یک مدادی مدل ۸۴، پژو GLI یکشی مدل ۸۴، پژو GLI نعلی مدل ۸۴)	۸			۸	۲۸۹
مزایده: دستگاه تولید پالت گلیون	۸	۸۹/۹		۸	۲۹۰
مزایده: فروش تعداد یک دستگاه پیکان سواری مدل ۱۳۷۲	۸			۸	۲۹۱
مزایده: فروش ماشین آلات خود	۸			۸	۲۹۲

بانک‌ها خواستار به مزایده گذاشتن واحدهای تولیدی نباشند



باز پرداخت بدهی خود را ندارد. وی با انتقاد از برخی از بانک‌ها که خواستار به مزایده گذاشتن واحدهای تولیدی برای باز

عضو هیأت مدیره اتاق بازرگانی استان اصفهان گفت: برخی بانک‌ها بدون توجه به شرایط اقتصادی، خواستار به مزایده گذاشتن واحدهای تولیدی برای باز پس گیری تسهیلات خود هستند. به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، مصطفی رنassi با اشاره به این که بازپرداخت بدهی بانکی نیازمند چرخیدن چرخه اقتصاد است، ادامه داد: این چرخش تا جایی ادامه داشته باشد که تولیدکننده بتواند با فروش کالای خود بدهی بانک را پس دهد و در شرایط کنونی تولیدکننده توانایی

رقابت شلمبرژو هالیبرتون برای دریافت قرارداد مناقصه میدان الخفجی

منابع آگاه از احتمال واگذاری قرارداد خدمات فنی میدان الخفجی واقع در منطقه مرزى عربستان و کویت به شرکت‌های آمریکایی شلمبرگر و هالیبرتون خبر دادند. به گزارش خبرگزاری رویترز، منابع آگاه اعلام کردند: قرارداد خدمات فنی میدان نفتی الخفجی واقع در منطقه مرزی بی‌طرف میان عربستان و کویت احتمال می‌رود بین دو شرکت آمریکایی هالیبرتون و شلمبرگر تقسیم شود. مقام‌های شرکت هالیبرتون و شلمبرگر برای اظهار نظر در این باره در دسترس نبودند. مهلت قرارداد خدمات میدان نفتی الخفجی شرکت شلمبرگر سال گذشته میلادی به پایان رسید، اما قرارداد این شرکت دوباره تا ماه مه امسال تمدید شد. شرکت‌های آمریکایی هالیبرتون، بیکر هیوجز، شلمبرگر و شرکت استرالایی و درفردو اینترنشنال تاکنون پیشنهادهای خود برای مناقصه دریافت قرارداد خدمات فنی میدان نفتی الخفجی را ارائه داده‌اند، ارزش این قرارداد حدود ۳۰۰ میلیون دلار برآورد شده است. بر اساس یک قرارداد خدماتی سه‌ساله، شرکت برنده این مناقصه تمام خدمات حفاری میدانی را ارائه می‌دهد. به گفته یک منبع آگاه به مناقصه واگذاری قرارداد خدمات میدان نفتی الخفجی، احتمال می‌رود این قرارداد بین شرکت‌های هالیبرتون و شلمبرگر تقسیم شود. کویت در ماه آوریل اعلام کرده بود: عربستان و کویت تولید روزانه میدان نفتی الخفجی را از رقم ۵۵۰ هزار بشکه به ۶۱۰ بشکه افزایش داده‌اند اما گفته می‌شود این دو کشور عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) بر دامنه درآمدت خود به‌رازی افزایش بیش‌تر ظرفیت تولید این میدان به ۷۰۰ تا ۹۰۰ هزار بشکه در روز تا سال ۲۰۲۰ متوقف کرده‌اند، در حالی که میزان تولید این میدان نیز در حال کاهش است.

ادامه از صفحه ۳

وی گفت: مدیران عامل بانک‌ها با نمایندگان آن‌ها هر سال در تدوین بسته سیاستی حضور دارند و به همین دلیل هیأت مدیره بانک در زمان تدوین نوشته بسته بانک، به مقاد بسته بانک مرکزی توجه دارد. در فروردین‌ماه که دستورالعمل‌های خود را ابلاغ می‌کنیم هنوز بسته بانک مرکزی منتشر نشده است (البته امیدوارم روزی فرا برسد که بسته بانک مرکزی هم قبل از سال منتشر شود) اما پس از انتشار بسته، بلافاصله بر اساس آن اصلاحات لازم انجام می‌شود و خوشبختانه امسال حداقل تغییر را داشتیم. وی گفت: این نزدیکی از آن‌جا ناشی می‌شود که بخشی از سیاست‌هایی که بانک مرکزی امسال در بسته آورده است ما از چهار سال پیش در بانک رفاه کارگران انجام می‌دادیم و نمونه بارز آن ممنوع کردن حساب‌های دومنظوره و پشتیبان است. بانک رفاه کارگران اولین بانکی بود که این حساب‌ها را وارد سیستم بانکی کرد اما هیأت مدیره بانک در بدو ورود در سال ۱۳۸۴ افتتاح این حساب‌ها را در بانک

پس گیری تسهیلات خود هستند، بیان داشت: بانک‌ها بدانند که بنگاه‌های اقتصادی مقصر را کد ماندن چرخ اقتصادی کشور نیستند. عضو هیأت مدیره اتاق بازرگانی استان اصفهان با اشاره به این که هزینه دولت برای ایجاد یک شغل جدید زیاد است، اضافه کرد: در صورتی که واحد تولیدی تعطیل شود دولت برای اشتغال‌زایی مجدد آن باید این بودجه را هزینه کند، این در حالیتی که با تخصیص تسهیلات بانکی و رایهی خدمات می‌توانداز هزینه کردن مجدد جلوگیری کرد.

رییس سابق خصوصی سازی:

مکانیزم بازار قیمت‌ها را تعیین می‌کرد گران‌فروشی نکردیم



خدا حافظی از همکاران بوم و امکان گفت‌وگو داشتیم. از این بابت عذر می‌خواهم. **برخی اعتقاد دارند اعلام بازنشتگی شما ناشی از فشار برخی برای تغییر شما بوده. آیا صحت دارد؟**

واقعیتش در جریان مسایل پشت پرده نیستیم. **اکثر کارشناسان و حتی سهامداران بر این باورند که در جریان عرضه‌های اولیه سهام شرکت‌های جدید، شما همواره سعی در گران‌فروشی داشتید که نمونه آخر آن کشف قیمت ۲ هزار و ۶۱۰ تومانی هر سهم بیمه دانا است.**

ما هیچ سهمی و شرکتی را گران نفروختیم. همه سهمایی که عرضه کردیم توسط مکانیزم بازار قیمت‌گذاری شد. سازمان خصوصی سازی چه تقصیری دارد اگر سهمی در بورس گران یا ارزان فروخته شده؟ این موضوع (گران‌فروشی) باز هم پاسخ‌گو نبودید. چرا؟

در گیر جمع و جور کردن کارهایم و

رفاه ممنوع کرد. عضو هیأت امنای مؤسسه آموزش عالی بانکداری گفت: البته حساب‌های دومنظوره در همه جای دنیا وجود دارد اما اغلب بانک‌های تراز اول این کار را انجام نمی‌دهند چون حساب جاری آن‌ها نشانه اعتبار مشتری است اما بانک‌های سطح پایین‌تر به عنوان تشویق این کار را انجام می‌دهند آن هم با سوده‌های بسیار پایین مثلا ۰.۵ درصد اما در کشور ما این سود با رقم‌های ۶ تا ۹ درصد پرداخت می‌شود که رقم بسیار بالایی است. به عنوان مثال بانک رفاه کارگران در سال ۸۴ به میزان ۳۴ میلیارد تومان سود به حساب‌های پشتیبان را پرداخت کرد. وی با تأثیر ارزیابی کردن این حذف در جذب منابع گفت: پس از حذف حساب‌های دومنظوره، منابع ما کم نشد. به طور کلی روی پول‌های حساب جاری و پشتیبان به دلیل فرایت بالای آن نمی‌توان حساب خاصی کرد. هر چند بر اساس ادعای برخی از

پیمان نوری: سرمایه بانک رفاه افزایش نباید دچار معضل می‌شود

نماینده‌شان حضور داشتند و پس از آن هم که بسته به شورای پول و اعتبار رفته، بانک مرکزی اعلام کرده هر موضع قابل بهبود را می‌شود. **روح بسته سیاستی - نظارتی** نوری تأکید کرد: بسته هر سال وجود داشته اما چند سال است که به صورت جدی دنبال می‌شود. تجربه من به عنوان کارشناس بانکی این است که به مرور که جلو رفته‌ام کاستی‌ها و مشکلات بسته کم‌تر شده است. در نظر دادن راجع به بسته بستگی دارد شما از چه دیدگاهی به آن نگاه کنید. اگر از دید بانک مرکزی نگاه شود یک دید خاص است یا از دید بانک تجاری یا خصوصی دیگری می‌دهد. شما اگر پای صحبت بانک‌هایی که از پایه خصوصی بوده‌اند بنشینید خیلی از نرخ سود سرده و تسهیلات رضایت ندارند. وی گفت: با این‌حال خوشبختانه در بانک مرکزی این است که وجوهی که از طریق بانک‌ها در اقتصاد خرج می‌شود به بخش اشتغال و تولید

هدایت شود چون اگر تولید رونق نگیرد چرخ اقتصاد نمی‌چرخد. وی ادامه داد: اما این که این بسته چقدر توانسته است با توجه به اهداف بانک مرکزی موفق باشد باید یک بررسی دقیق انجام شود و پای صحبت مدیران بانک‌ها و هم‌چنین بانک مرکزی نشست. البته شاید این اهداف مثلا با اهداف بانکی تطابق نداشته باشد اما بانک مرکزی سیاست‌گذار کلان پولی کشور است و از این طریق به تنظیم سیاست‌های پولی می‌پردازد. وی در باره تخصیص تسهیلات به بخش‌های مختلف اقتصاد گفت: بانک رفاه کارگران اراییه تسهیلات به بخش‌های مختلف را بر اساس بسته انجام می‌دهد و بانک‌های دولتی اگر رعایت نکنند مشکل دیوان محاسباتی پیدا می‌کنند و بر بانک‌های خصوصی هم نظارت بانک مرکزی حاکم است. البته در برخی بخش‌ها با وجود پیگیری‌هایی که انجام

تجربیات نیروگاه بوشهر را در بحث نظارت خود اعمال می‌کند. نماینده مرند و جلفا در مجلس اضافه کرد: با این قبیل نظارت‌ها سعی می‌شود تا سرنوشت این نیروگاه‌ها مانند نیروگاه بوشهر نشود که البته باید گفت این اتفاق روی نمی‌دهد؛ چرا که شرایط نیروگاه بوشهر بسیار خاص بود و به دلایل معلومی روس‌ها تعهدات خود را به موقع اجرا نکردند و این مسأله باعث تعویق راه‌اندازی نیروگاه شد.



فعلاً از طرف دولت گزارشی به کمیسیون ارائه نشده است و اگر این گزارشات ارائه شود، قطعاً کمیسیون

یکشنبه

توصیه‌های وزیر نیرو به اولین خریدار نیروگاهی مزایده‌ای بینالود

وزیر نیرو با بیان توصیه‌هایی به خریدار اولین نیروگاه خصوصی شده در کشور، گفت: خریدار نیروگاه بینالود می‌تواند با افزایش بهره‌وری و ایجاد ظرفیت‌های جدید در این سایت نیروگاهی، سرعت بازگشت سرمایه را افزایش دهد. مجید نامجو در گفت‌وگو با مهر گفت: یک نیروگاه برای جدا شدن از سیستم دولتی و واگذاری به بخش خصوصی باید فرآیندهایی در راستای عرضه سهام خود در بورس به صورت مزایده یا به صورت واگذاری سهام و مناقصه تجربه کند تا بتواند در یک رقابت سالم، بهترین خریدار را داشته باشد.

وزیر نیرو افزود: برای واگذاری اولین نیروگاه دولتی به بخش خصوصی نیز تمامی این فرآیندها طی شده تا بتوان برای واگذاری به بخش خصوصی، قیمت مناسبی تعیین کرد. برای تعیین قیمت منطقی و شفاف حساب‌های مالی بینالود علاوه بر کار کارشناسی متخصصان و ارزیابی‌های دقیق، حسابرسی دقیق نیز انجام شده است.

وی تصریح کرد: هم‌چنین تدابیری اتخاذ شده است تا قرار دادهای آتی این نیروگاه، هم‌زمان با عرضه در بورس، فرابورس یا به صورت مزایده، از قبل طراحی، آماده و ضمیمه اسناد باشد تا خریدار نیروگاه از جهت تضمین خرید و وضعیت اموال و دارایی که با خرید مزایده یا به صورت واگذاری سهام و مناقصه باشد و وضعیت مناسب و مطلوبی تجربه کند.

به گفته‌ی نامجو، تا زمانی که بخش خصوصی، این اطمینان را کسب نکند حاضر نمی‌شود در یک معامله حضور یابد.

وی اظهار داشت: خوشبختانه عرضه اولین نیروگاه وزارت نیرو در فرابورس به سرانجام رسید و تدابیر وزارت نیرو به شکلی نتیجه داد که در نهایت منجر به فروش نیروگاه با قیمت مناسب و منطقی شود. در حال حاضر مالک خصوصی بینالود در قالب قراردادی که با بخش برق و شرکت توانیر دارد، آمولاً می‌داند که برق با چه قیمت و در چه بازه زمانی از وی خریداری می‌شود و در نهایت، به چه شکلی منافع دو طرف تضمین خواهد شد.

این عضو کابینه دهم با اشاره به واقعی شدن قیمت برق در قالب اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها خاطرنشان کرد: هیچ تگرانی برای خریدار این سرمایه و سرمایه‌گذاری انجام نشده وجود ندارد و مالک بینالود باید مطمئن باشد که در آینده می‌تواند از محل درآمد‌های این دارایی به اصل سرمایه دست یابد.

نامجو بر ارتقای بهره‌وری این نیروگاه به عنوان هدف اصلی خریدار تأکید کرد و افزود: بخش خصوصی می‌تواند با مکانیزم‌هایی که از عهده بخش دولتی بر نمی‌آید، علاوه بر افزایش بهره‌وری و ظرفیت نیروگاه، ظرفیت‌های جدیدی نیز ایجاد کند.

وی ادامه داد: خریدار این نیروگ می‌تواند هزینه‌های جاری را با نگهداری و تعمیر به موقع کاهش دهد. در هنگام فروش نیروگاه تمام این توصیه‌ها به خریدار می‌شود تا بتواند با کم‌ترین هزینه این نیروگاه را به عنوان یک سرمایه حفظ و از منافع آن بهره‌مند گردد.

۱۰۰ درصد سهام شرکت تولید نیروی برق بادی بینالود به عنوان اولین شرکت تولید برق در تاریخ ۲۴ مردادماه جاری از طریق فرابورس به صورت مزایده‌ای به بخش خصوصی واگذار شد.

می‌شود تقاضا وجود ندارد. مثلاً در بخش کشاورزی به طرق مختلف سعی کرده‌ایم سهم از کل تسهیلاتمان را افزایش بدیم.

یکسان شدن نرخ سود مناطق آزاد با سرزمین اصلی

وی درباره یکسان شدن نرخ سود مناطق آزاد با سرزمین اصلی گفت: بانک مرکزی به درستی این کار را انجام داد و البته تأثیر در تصمیم ما برای تأسیس بانک در مناطق آزاد ندارد چون این موضوع تنها مزیت مناطق آزاد نبود و مزیت‌های دیگری هم مثل ارتباط با کشورهای دیگر به ویژه در منطقه خلیج فارس هم وجود دارد. بنابراین ما احتیام این کار را انجام می‌دهیم. نوری درباره زمان تأسیس این بانک گفت: هر زمان بانک مرکزی مجوزهای این بانک را صادر کند خبر تأسیس آن اعلام می‌شود. وی جمع‌بندی کرد: بسته امسال هم کاراتر و هم اثر بخش‌تر طراحی شده و آن‌چه در این میان مهم است این است که در این فضا بسته برای همه یکسان عمل شود و اگر کسی از بسته تخطی کرد پاسخ‌گو تخلف خود باشد.

 جمهوری اسلامی ایران شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان					
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد بهره برداری و خدمات امور مشترکین تعدادی از شهرستانهای استان را مطابق با شرایط و مشخصات مندرج در سند مناقصه از محل اعتبارات جاری از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.					
شماره مناقصه	محل اجرا	تضمین (ریال)	برآورد (ریال)		
۸۹-۲-۲۲۲	بهره برداری نجف آباد	۱۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۳/۱۱۸/۸۵۵/۹۴۵		
۸۹-۲-۲۲۳	بهره برداری و خدمات امور مشترکین جرقویه	۶۴/۰۰۰/۰۰۰	۱/۳۷۳/۰۷۰/۶۰۰		
مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه: ۸۹/۰۶/۱۱					
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ساعت ۸:۳۰ صبح یکشنبه ۸۹/۰۶/۱۴					
دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfa-esfahan.com					
شماره تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰					
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان					

 جمهوری اسلامی ایران شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان					
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه عمومی با فهرست بهای سال ۱۳۸۸ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی به پیمانکار دارای رتبه‌بندی و واجد صلاحیت واگذار نماید.					
شماره مناقصه	محل اجرا	نوع بودجه	تضمین (ریال)	برآورد (ریال)	
۸۹-۲-۲۱۷	خط انتقال آب ورودی شهر سمیرم	عمرانی	۷/۱۰۰/۰۰۰	۵۰۸/۲۴۰/۹۰۸	
۸۹-۲-۲۱۸	لوله‌گذاری فاضلاب شهرک آبتشار سمیرم	عمرانی	۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۵۸۳/۰۰۴/۸۱۳	
مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه: ۸۹/۰۶/۱۱					
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ساعت ۸:۳۰ صبح یکشنبه ۸۹/۰۶/۱۴					
دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfa-esfahan.com					
شماره تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰					
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان					

مجموعه کتاب‌های حقوق مناقصات

در نشریه مناقصه مزایده

باماتماس بگیرید ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰



شرکت مخابرات استان لرستان

آگهی مناقصه

شماره ۸۹/۲۲

شرکت مخابرات استان لرستان در نظر دارد **فنس کشی سایت‌های BTS موبایل محور خرم آباد** (شامل شهرستان‌های: خرم آباد، پلدرخ، کوهدشت و الشتر) را از طریق مناقصه عمومی و بر اساس فهرست بهای پای سال ۸۸ و طبق موارد مشروحه ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط، دعوت می‌شود جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به اداره خرید و قرار دادهای شرکت واقع در خرم‌آباد - خیابان انقلاب، خیابان شیرخوارگاه، جنب مسجد بعثت، ساختمان ارتباطات سیار، طبقه چهارم مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۲۱۸۶۹۴-۰۶۶۱ و دورنگار ۰۶۶۱-۳۴۴۰۰۵ تماس حاصل نمایند.

یادآوری:

- شرکت‌ها باید دارای رتبه ۵ اینیه از معاونت عمرانی استانداری (سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی) باشند.
- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمینی و یا سپرده نقدی در وجه حساب سیبا شماره ۵۰۶۳۵۸۶۵۰۰۶ - بانک ملی شعبه مرکزی خرم‌آباد می‌باشد.
- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و دارای ایراد شکلی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مفاد تعهدات پیشنهاد دهندگان برابر پیمان و شرایط عمومی و خصوصی، نقشه و مشخصات فنی و اجرایی می‌باشد.
- مدت زمان فروش و تحویل اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ ۸۹/۰۶/۰۲ لغایت ۸۹/۰۶/۱۴ می‌باشد.
- بهای خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال می‌باشد (شماره حساب سیبا ۰۰۶۳۵۸۶۵۰۰۶ - بانک ملی شعبه مرکزی خرم آباد)
- شرکت مخابرات لرستان با توجه به تصمیم کمیته فنی و بازرگانی در رد یک یا کلیه پیشنهادات مجاز خواهد بود.
- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آدرس اینترنتی شرکت مخابرات استان لرستان: www.tcl.co.ir

آدرس اینترنتی شرکت مخابرات ایران: www.irantelecom.ir

شرکت مخابرات استان لرستان

آمریکا که مخالف فروش مزایده‌ای نـاـو حامل بالگرد «میسـترال» به روسیه است، به فرانسه اعتراض کرده است. به گزارش خبرنگار منافعـمزایده‌نیکلائی‌سار‌گوزی‌رییس جمهوری فرانسه با اشاره به نارضایتی آمریکا از فروش ناو حامل بالگرد «میسـترال» به روسیه، به کاخ سفید توصیه کرد از تحمیل دیدگاه خود به سایر کشورها دست بردارد. وی در سخنان خود به کاخ سفید توصیه کرد تا به نظرات شرکای اروپایی خود گوش دهد و از تحمیل دیدگاه خود به



سایر کشورها دست بردارد. سار گوزی گفت: هیچ کشوری، هر چند هر هم که قدر تمند باشد، نمی‌تواند دیدگاه‌های خود

شرکت روسیه در مزایده خرید ناو حامل بالگرد فرانسوی

را به سایر جهان تحمیل کند. رییس جمهوری فرانسه در اوایل ماه مارس در کنفرانس مطبوعاتی مشترکی به همراه «گیمتری میدویدف» همتای روسی خود در پاریس تأکید کرده بود که فرانسه ناو حامل بالگرد «میسـترال» را بدون تجهیزات نظامی به روسیه می‌فروشد و روسیه تنها قصد دارد تا از این فناوری نظامی فرانسوی به منظور تولید سه ناو مشابه در خاک خود استفاده کند و این معامله خطری برای کشورهای منطقه در پی نخواهد داشت.

دبلیو تلگراف در گزارش خود از اعطای بخشی از مالیات‌های مردم انگلیس در چهار سال گذشته به عنوان رشوه به شرکت لابی آمریکایی برای پیروزی شرکت‌های صنایع دفاع انگلیس در مناقصه‌های اقتصادی برده برداشت. به گزارش خبرنگار منافعـمزایده، بنابر اعلام این روزنامه، شرکت «گوبرلین و شرکا» در نیویورک طی چهار سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دلار رشوه دریافت کرده‌اند تا از ادای آن قرارداد‌های اقتصادی را به شرکت‌های



صنایع دفاعی انگلیس واگذار کنند. این شرکت به عنوان لابی اصلی شرکت‌های صنایع دفاع انگلیس، تاکنون

ارزش پروژه‌های اقتصادی ایران به ۳۲۰ میلیارد دلار افزایش یافت

نشریه اقتصادی مید اعلام کرد که ارزش پروژه‌های برنامه‌ریزی شده و در دست اجرای ایران در اواخر مردادماه سال جاری با رشد ۴ درصدی نسبت به یک سال گذشته به ۳۲۰٫۷ میلیارد دلار رسید.

به گزارش فارس، نشریه اقتصادی مید طی گزارشی اعلام کرد که طی یک سال گذشته روند اجرای پروژه‌های توسعه‌ای و عمرانی مختلف در منطقه خلیج فارس رو به رشد گذاشته است که این امر نشان‌دهنده حرکت اقتصادی این منطقه به سمت رونق پس از بحران اقتصادی سال‌های ۲۰۰۸ و ۲۰۰۹ است.

صندوق بین‌المللی پول، رشد ۴ درصدی را برای منطقه خاورمیانه در سال ۲۰۱۰ پیش‌بینی کرده است. این رقم در سال ۲۰۰۹ و در اثر بحران اقتصادی جهان به ۲٫۲ درصد رسیده بود.

بر اساس گزارش مید، ایران را در اواخر مردادماه سال جاری از نظر حجم پروژه‌های برنامه‌ریزی شده و در دست اجرا، رتبه چهارم منطقه را به خود اختصاص داده است. امرات با ۹۴۰ میلیارد دلار پروژه برنامه‌ریزی شده و در دست اجرا در رتبه نخست منطقه قرار دارد و عربستان با ۹۶۷ میلیارد دلار در رتبه دوم و عراق با ۳۲۱ میلیارد دلار در رتبه سوم از این نظر قرار گرفته‌اند.

حجم پروژه‌های برنامه‌ریزی شده و در دست اجرای ایران نیز ۲۲۰٫۷ میلیارد دلار اعلام شده که بدین ترتیب ایران از این نظر در رتبه چهارم منطقه قرار گرفته است. ارزش پروژه‌های برنامه‌ریزی شده و در دست اجرای ایران طی یک سال گذشته با افزایش ۱۲ میلیارد دلاری مواجه شده است. در مردادماه سال گذشته ارزش این پروژه‌ها در ایران بالغ بر ۳۰۷ میلیارد دلار اعلام شده بود که بدین ترتیب رشد ۴ درصدی را طی یک سال گذشته نشان می‌دهد.

نوری جایگزین کردزنگنه در سازمان خصوصی سازی

رییس سابق سازمان خصوصی‌سازی با اشاره به این‌که حکم بازنشستگی و پست مشاور عالی وزیر اقتصاد به وی ابلاغ شده است، گفت: حکم وزیر اقتصاد درباره ریاست پیمان نوری بر سازمان خصوصی‌سازی نیز صادر شده است. غلامرضا حیدری کردزنگنه در گفت‌وگو با فارس با اشاره به این‌که حکم بازنشستگی وی ابلاغ شده، اظهار داشت: جلسه تودیع و معارفه چهارشنبه ۴ بعدازظهر در سالن مدرس وزارت اقتصاد برگزار و همزمان پیمان نوری



به عنوان رییس سازمان خصوصی‌سازی معارفه می‌شود. وی با اشاره به این‌که برایش حکم مشاور عالی وزیر اقتصاد

صادر شده است، افزود: قرار بود امروز حکم آقای نوری برای پست رییس سازمان خصوصی‌سازی صادر شود که این کار نیز انجام شده است. به گزارش فارس، در حالی که نوری پس از یک هفته معارفه و برای یک روز ننگنه و هم‌چنین صدور حکم پیمان نوری برای ریاست سازمان خصوصی‌سازی اعلام شده که بر اساس پیگیری‌های انجام شده هنوز حکم پیمان نوری رسماً به‌وی ابلاغ نشده است.

حسینی‌هاشمی:

دولت به جای تسهیلات «تکلیفی» وجوه اداره شده در اختیار پروژه‌ها بگذارد



سهمداران و سرمایه‌گذاران بانک‌ها خواهند شد. وی با بیان این‌که منابع بانکی محدود است، اضافه کرد: شناسن تأمین مالی طرح‌هایی که دارای توجیه کافی اقتصادی هستند با ارایه تسهیلات تکلیفی می‌خواهد شد و امکان تأمین مالی طرح‌های زودبازده و اقتصادی، دیگر وجود نخواهد داشت.

حسینی‌هاشمی از جمله آثار منفی ارایه تسهیلات تکلیفی را به بار آوردن ضرر و زیان ملی عنوان کرد و گفت: کاهش رشد اقتصادی و رشد درآمد، عدم توزیع صحیح منابع، به خطر افتادن سرمایه‌گذاری کشور و رشد نکردن اشتغال، جزو زیان‌های تسهیلات تکلیفی تلقی می‌شود.

این فعال شبکه بانکی، واگذار کردن تضمین از سوی دولت به بانک‌ها در خصوص تسهیلات تکلیفی را در کاهش فشار بانک‌ها مؤثر دانست و تصریح کرد: بانک در این حالت می‌تواند وثایق

رییس کمیسیون اصل ۴۴ گفت: تلاش بر این است که گزارش عملکرد این کمیسیون قبل از ورود برنامه پنجم به صحن علنی و تا پایان ماه مبارک رمضان، برای قرارت به صحن ارایه شود. حمیدرضا فولادگر در گفت‌وگو با فارس در رابطه با دستور کار این هفته کمیسیون اصل ۴۴ اظهار داشت: این کمیسیون در دستور کار هفته جاری خود اصلاح قانون معادن، بررسی گزارش عملکرد کمیسیون اصل ۴۴ به صحن علنی و ارایه گزارش کارگروه اصلاح



قانون اصل ۴۴ در دنبال می‌کنند. وی در رابطه با گزارش عملکرد کمیسیون اصل ۴۴ و قرارت آن در صحن علنی

نیک‌ننه

توسط سازمان خصوصی‌سازی صورت می‌گیرد

واگذاری مزایده‌ای سهام شش شرکت

سازمان خصوصی‌سازی در نیمه نخست شهریورماه امسال، سهام شش شرکت را از طریق مزایده و سهام سه شرکت را از طریق بازار سوم فرابورس واگذار می‌کند.

به گزارش خبرنگار منافعـمزایده، سازمان خصوصی‌سازی در نظر دارد در راستای اجرای قانون اصلاح موادی از قانون برنامه پنجساله چهارم توسعه و اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، سهام تعدادی از شرکت‌ها را پس از کسر سهام ترجیحی حداکثر معادل ۵ درصد سهام عرضه شده (در صورت تعلق گرفتن)، از طریق مزایده واگذار کند.

در این راستا ۴۹ درصد از سهام توسعه صنایع نفت و گاز سرو به ارزش پایه هر سهم ۱۸۹۰ ریال به صورت مزایده واگذار می‌شود. ارزش کل پایه سهام قابل واگذاری این شرکت ۹۲۶ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال اعلام شده است.

هم‌اکنون سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران با ۴۹ درصد و آقای خمسه مطلق با ۵۰/۹۹ درصد در کنار آقای عباسی نسب با ۰/۱ درصد، سهامداران این شرکت به شمار می‌روند.

سازمان خصوصی‌سازی در عرضه دیگر ۴۰ درصد از سهام شرکت کار تک سیستم را به ارزش پایه هر سهم ۱۰۸۷ ریال به صورت مزایده واگذار می‌کند. ارزش کل پایه سهام قابل واگذاری ۲۷ میلیارد و ۹۱۴ میلیون و ۱۶۰ هزار ریال اعلام شده است.

در عین حال تعداد ۲۵ میلیون و ۹۰۰ هزار سهم شرکت گل نقش توس به ارزش کل پایه ۳۵ میلیارد و ۱۹۸ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال (ارزش پایه هر سهم معادل ۱۳۵۹ ریال است) واگذار می‌شود. سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران با ۳۵ درصد و چینی مقصود با ۵۰ درصد سهامداران عمده این شرکت هستند.

هم‌چنین ۴۰۰ هزار سهم معادل ۳۳/۳۳ درصد از سهام طراحی مهندسی و ساخت تجهیزات و ابزارآلات سایپا به صورت نقد و اقساط از طریق مزایده واگذار می‌شود. در حال حاضر سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران با ۳۳/۳۳ درصد و شرکت ایرانی تولیداتومبیل سایپا با ۶۶/۶۷ درصد دو مالک این شرکت به شمار می‌روند.

واگذاری ۴۰ درصد از سهام توسعه نفت و گاز آریا هم از دیگر مزایده‌های سازمان خصوصی‌سازی به شمار می‌رود. ارزش پایه هر سهم ۵۷۴۴ ریال و ارزش کل پایه سهام قابل واگذاری یک میلیارد و ۱۵۲ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال تعیین شده است. سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران با ۴۰ درصد و سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی با ۳۵ درصد در کنار سرمایه‌گذاری رنا که ۲۵ درصد سهام را در اختیار دارد، مالکان این شرکت به شمار می‌روند.

به علاوه سازمان خصوصی‌سازی ۴۰ درصد از سهام میلاد گستر دامغان پارسیان را به ارزش پایه هر سهم ۱۰۰۱ ریال به صورت مزایده واگذار می‌کند. ارزش کل پایه سهام قابل واگذاری این شرکت ۲۰ میلیارد و ۲۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است که به صورت نقد عرضه می‌شود.

رشوه انگلیسی‌ها به آمریکایی‌ها برای پیروزی در مناقصه

رشوهای حسینی در اختیار سیاستمداران دموکرات و جمهوری خواه آمریکا قرار داده است تا آن‌ها به نفع انگلیس در مناقصات عمل کنند. شرکت «گوبرلین و شرکا» برخلاف دیگر شرکت‌های مشاوره و لابی اقتصادی، پایگاه اینترنتی ندارد و تاکنون اطلاعاتی در خصوص نحوه فعالیت‌هایش منتشر نکرده است. بنابر این گزارش، این اقدام به دستور وزارت دفاع انگلیس و از طریق سفارت انگلیس در واشنگتن صورت گرفته است.

نیک‌ننه

رییس کل بیمه مرکزی:

حمایت دولت از بیمه‌های بخش خصوصی قطع نمی‌شود

رییس کل بیمه مرکزی گفت: دولت تصمیم به حمایت از بخش‌های خصوصی بازار رقابتی کشور به خصوص آن‌هایی که وارد بورس شده‌اند، دارد چرا که این شرکت‌ها سهم بیش‌تری را در بازار کسب کرده‌اند.

جواد فرشباف ماهریان در گفت‌وگو با فارس با اشاره به این‌که تمام شرکت‌های بیمه‌ای کشور اعم از دولتی و خصوصی تحت پوشش مدیریت فنی و حرفه‌ای بیمه مرکزی قرار دارند، اظهار داشت: بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی حمایت از بخش خصوصی در دستور کار بیمه مرکزی گرفته است.

وی افزود: روند بازار رقابتی در صنعت بیمه نشان می‌دهد که سهم رشد حق بیمه‌نامه‌ها و بر نفوی بخش خصوصی در مقایسه با سایر بخش‌های صنعت بیمه رشد صعودی پیدا کرده است.

فرشباف با تأکید بر این‌که طرح توانمندسازی و ظرفیت‌سازی بخش خصوصی در دستور کار دولت است، گفت: در راستای اجرای این هدف و بر اساس سیاست‌های آزادسازی و رقابتی کردن بازار، بیمه مرکزی پوشش مدیریت فنی و حرفه‌ای بیمه خصوصی که فاقد این پذیرش در عرصه بیمه بودند را صادر نموده است.

وی در ادامه گفت: بیمه مرکزی مجوز انعقاد قرارداد‌های اختیاری جهت افزایش ظرفیت پذیرش انکلی به بخش‌های خصوصی را صادر کرده است. فرشباف در خصوص شرکت‌های بیمه‌ای که به بورس وارد شده‌اند، گفت: این شرکت‌ها دارای تخصص و دانش فنی بیش‌تری نسبت به سایر شرکت‌های بیمه‌ای هستند که به همین جهت می‌توانند فعالیت‌های مؤثری در این عرصه انجام و سهم مناسب‌تری در بازار برای خود کسب نمایند.

وی در ادامه افزود: این شرکت‌ها به دلیل آن‌که اطلاعات و گزارشات مالی شفاف‌تری نسبت به سایر شرکت‌های بیمه دارند، بیش‌تر مورد توجه بیمه مرکزی قرار دارند.

وی در خصوص نرخ‌شکنی‌های غیر قانونی در بخش بیمه پارسیری گفت: با اجرای طرح آزادسازی در صنعت بیمه، بروز نرخ‌شکنی‌ها امری طبیعی است به صورتی‌که افت و خیز قیمت‌ها در تمام نرخ‌هایی که در سیستم آزادسازی فعالیت می‌کنند، بیشت‌تر مشاهده می‌شود.

فرشباف خاطرنشان کرد: رشته‌های تخصصی بیمه‌ای به جهت آن‌که ضریب خسارت را تاکنون پایین‌تر شرکت‌های بیمه‌ای را بهتر ترغیب می‌کند که بیمه‌نامه‌هایی با رقم کم‌تر صادر کنند که این اقدام، کاهش نرخ‌ها را در جامعه ایجاد و علاقه‌مندی مردم برای خرید بیمه‌نامه را تقویت می‌کند. وی با تأکید بر این‌که بیش‌تر شرکت‌ها در عملکرد کلی خود این نرخ‌شکنی‌ها را انجام نمی‌دهند، خاطرنشان کرد: برخی از شرکت‌ها به جهت آن‌که توان فنی محاسباتی مناسبی ندارند، اقدام به این نرخ‌شکنی‌ها در این عرصه می‌کنند.

وی با اشاره به این‌که تاکنون بیمه مرکزی گزارشی که حالت دامپینگ داشته باشد را در این بخش از بیمه نداشته است، گفت: در صنعت بیمه اگر اختلافی بین بخش‌های بیش از ۳۰ درصد باشد خطرناک بوده و در آن هنگام این بیمه اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

ارایه ی گزارش عملکرد کمیسیون اصل ۴۴ به صحن مجلس قبل از برنامه پنجم

گفت: پیش‌نویس این گزارش تهیه و پس از تصویب نهایی در کمیسیون به صحن علنی فرستاده می‌شود. رییس کمیسیون اصل ۴۴خاطر نشان کرد: تلاش بر این است گزارش عملکرد این کمیسیون قبل از برنامه پنجم و تا پایان ماه مبارک رمضان ارایه شود. به گفته فولادگر، کارگروه اصلاح قانون اصل ۴۴ فی صورت جلسه هفتگی، علاوه بر جلسه کمیسیون اصل ۴۴، در راستای بررسی‌های مربوط به موضوعات این کارگروه برگزار می‌شود.

